

Łódź, dnia 15 stycznia 2020 roku

MCM.G.S.52/2020

## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania na kompleksową usługę archiwizacji dokumentacji medycznej dla Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi, (numer sprawy ZP/1/2020).**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

1. Czy "data" w spisach dokumentacji medycznej dotycząca ostatniej wizyty może być wyrażona jedynie latami? Czy niezbędne jest podanie pełnej daty np. 14.01.2020 r.? Czy wystarczy jedynie 2020 r.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na to aby "data" w spisach dokumentacji medycznej dotycząca ostatniej wizyty była wyrażona jedynie latami.

Pytanie nr 2:

2. Czy poprzez udostępnianie mają Państwo również na myśli wysyłki dokumentacji medycznej drogą elektroniczną (skanem)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający poprzez udostępnianie dokumentacji medycznej ma na myśli wysyłkę tylko w wersji papierowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Podpis Kierownika Zamawiającego

Dyrektor

Żaneta Iwańczyk